
 10.9 unveredelt, naturfarben
Sechskantmuttern DIN 6923 mit
Verzahnung
~DIN 6923 10 Sperrzahn Sechskantmuttern mit Sperrverzahnung und Flansch 

Norm 6923
Werkstoff 10.9
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung mit (Sperr-)Verzahnung

10.9 unveredelt,
naturfarben
Sechskantmuttern DIN
6923 mit Verzahnung

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M5 5 mm 10.9 unveredelt; naturfarben 83,13 €(1000 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M6 6 mm 10.9 unveredelt; naturfarben 115,38 €(1000 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M8 8 mm 10.9 unveredelt; naturfarben 244,38 €(1000 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M10 10 mm 10.9 unveredelt; naturfarben 204,69 €(500 Stk / VE)

0,41 € / Stück

M12 12 mm 10.9 unveredelt; naturfarben 160,06 €(250 Stk / VE)

0,64 € / Stück

M16 16 mm 10.9 unveredelt; naturfarben 76,73 €(50 Stk / VE)

1,53 € / Stück

M20 20 mm 10.9 unveredelt; naturfarben 171,62 €(50 Stk / VE)

3,43 € / Stück
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